Model No.RT0702C TRIMMER




Model No.RT0702C TRIMMER

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti;mea optitzmea nota
001 413A03-5 |TOP COVER 1
002 8111R5-5 [RT0702C NAME PLATE 1
003 620H14-7 [CONTROLLER 1
004 266326-2 2)[21RBUB AUTOFILETANT 2
_ FIXATOR DE CABLU
005 687124-5 MT240 1
_ TERMINAL BLOCK 2P
006 654542-2 RT0700C 1
_ CABLU ALIMENTARE 1.0-
007 695034-2 9-4 OM 1
008 682502-4 |[PROTECTIE CABLU 8-85 1
009 645233-6 |[CONDENSATOR 1
_ BOBINA DE SOC
010 164613373 | 1pr020/2440 !
011 643550-8 |CAPAC PERII 5-8 2
012 195010-1 4(31A1RBON BRUSH SET CB- 1
013 141E76-9 |[BRACKET COMPLETE 1
C10 |643455-2 |[SUPORT PERII MT 2
014 651527-9 |[INTRERUPATOR B0O4555 1
015 593769-8 |[FIELD ASS'Y 240V 1
C10 |654100-4 |[RING TERMINAL 1
C20 |654501-6 |[TUB CONECTOR P-1.25 1
016 266340-8 |[TAPPING SCREW 4X65 2
_ SIG. AUTOBLOCANTA 6
017 259039-2 4340CT/FCT 1
_ SAIBA MAGNETICA
018 688117-5 9565CV 1
019 253332-6 |[THIN WASHER 6 RT0700C 1
020 267756-0 |[SAIBA ONDULATA 6 1
021 210023-2 |[RULMENT 627DDW 1
022 681668—7 |[INSULATION WASHER 1
_ ROTOR ASS'Y 240V
023 515844-0 RT0700C 1
D10 INC. 17-22,24-26
024 240125-0 |VENTILATOR 55 RT0700C 1
025 961057-5 1S,7°\IBA DE SIGURANTA S- 1
_ RULMENT 6003DDW
026 210301-0 RT0700C 1
_ WAVE WASHER 26
027 253906-3 RT0700C 1
_ OUTER HOUSING
028 140735-2 COMPLETE RT0700C 1
_ SURUB AUTOFILETANT
029 266560-4 4X40 RT0700C 4
030 452468-0 [PUSH BUTTON RT0700C 1
_ ARC COMPRESIE 7
031 233127-3 RT0700C 1
032 256437-1 |[STIFT 4 9521NB/22NB/RP 1
033 763636—-3 |BUCSA ELASTICA 6MM 1
_ PIULITA DE FIXARE
034 763615-1 8MM,/3620 1
035 265763-7 [THUMB SCREW M6X25 1

Please order the parts with part number. Print Date 12/10/2022



Model No.RT0702C TRIMMER

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti;mea optitzmea nota
036 253428-3 |SPRING WASHER 6 1
037 941151-9 |[SAIBA PLATA 6 1
_ TRIMMER BASE
038 142403-3 COMPLETE 1
039 941151-9 |[SAIBA PLATA 6 1
_ SURUB REGLAJ M5X35
040 265792-0 RT0700C 1
041 227262-7 |SPUR GEAR 16 RT0700C 1
042 346392-6 |[CAM PLATE RT0700C 1
_ ANS. PARGHIE BLOCARE
043 163524-8 RT0700C 1
044 424396-9 |[RUBBER CAP RT0700C 1
045 941101-4 |[SAIBA PLATAS 1
046 252103-8 |[PIULITA M5X8 1
047 454842-8 |BASE PROTECTOR 1
048 912112-6 |[SURUB 4X10 4
_ STRAIGHT GUIDE
A01 11229657 |\ sSEMBLY RT0700C !
C10 |252649-4 |[THUMB NUT M6 1
_ CAP SQUARE NECK BOLT
C20 |266339-3 MEX20 1
C30 |346382-9 [GUIDE PLATE RT0700C 1
_ DUST NOZZLE SET
A02 195559-1 RT0700C 1
C10 |265774-2 |[SURUB FIXARE M4X19 1
_ GHIDAJ PT SABLON 10
A03 343577-5 3709-3710 1
_ CHEIE 22
A04 17810111 | 1 00NB/4105KB/51 !
_ CHEIE SPECIALA 13
A05 781039-9 GD0600 1
A06B 194733-8 |[DUST NOZZLE SET MT361 1
C10 |213022-3 [O RING 3 2
C20 |265774-2 |[SURUB FIXARE M4X19 1
_ BUCSA ELASTICA
A07 763618-5 8MM/3620 1
A08B 344364-5 |[GHIDAJ SABLON 16 1
_ TRIMMER GUIDE ASS'Y
A09B 122703-7 3709-3710 1
_ SURUB CU CAP PLAT
C10 |251471-6 3709-3710 1
_ + COUNTERSUNK HEAD
C20 |265135-6 SCREW M4X10 1
C30 |265763-7 [THUMB SCREW M6X25 1
C40 |265764-5 [THUMB SCREW M6 1
c50 |317788-8 SUPORT GHIDAJ 3709- 1
3710
C60 |324378-0 |[ROLLER 11 1
C70 |341136-9 |[AGATATOARE 1
C80 |941151-9 [SAIBA PLATA 6 1
A10B 195563-0 |[PLUNGE BASE SET 1
D10 COMPO-PARTS
A11B 198987-9 |TILT BASE SET 1

Please order the parts with part number. Print Date 12/10/2022




Model No.RT0702C TRIMMER

optiunea | optiunea

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old 1 9 nota
A12B 153489-2 |MANER 36 SET 1
A13B 195564-8 |GUIDE HOLDER SET 1

C10 |252649-4 |[THUMB NUT M6 1

C20 |256850-3 (ROD 8 2

C30 |266339-3 I\CA'QQZSOQUARE NECK BOLT 1
A14B 831327-5 |TOOL BAG 1

Please order the parts with part number. Print Date 12/10/2022




